2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2020
	№
	612

г. Первоуральск

Об утверждении перечня получателей субсидий из бюджета городского округа Первоуральск, направленных  на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций в 2020-2021 годах

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Первоуральской городской Думы от 26 декабря 2019 года № 255 «О бюджете городского округа Первоуральск на       2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 26 июля 2018 года № 1298 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета городского округа Первоуральск социально ориентированным некоммерческим организациям», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, в целях оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень получателей субсидий  из бюджета городского округа Первоуральск, направленных на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций в 2020-2021 годах (прилагается).

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте  городского округа Первоуральск.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск  по управлению социальной сферой и организационной работе Л.В.Васильеву.
Глава городского округа Первоуральск

И.В.Кабец